
お得意先様 各位 

2019 年 4 月吉日 

 
オアシス営業部 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度 Custom Exterior Series vol.11 カタログ掲載の商品につきまして、価格改定の連絡がござ

います。お客様には大変ご迷惑とお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申

し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 実施時期 2019 年 6 月度伝票日付分より 

 

2.対象商品と改定率 

分類 商品名 改定率 品番 

ポスト 

 

フェイサス（フラットタイプ） 

フェイサス（ラウンドタイプ） 

フェイサス VL 

約 8％値上げ カタログ参照  ユーロバッグ 

宅配ボックス コンボ ミドルタイプ 

コンボ ハーフタイプ 

コンボ F 

 

以上 

問い合わせ先： 


